

Årsredovisning

för

Ingvar Persson i Skövde AB

556082-7080

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ekman, Styrelseledamot

2023-05-16

Styrelsen för Ingvar Persson i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning av utrustning för sågverk. Verksamheten med personaluthyrning och industriunderhåll som tidigare bedrivits i moderbolaget bedrivs numera i Ingvar Persson i Skövde AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lars Ekman Svets & Underhåll AB, 556695-5109, med säte Tidaholms kommun.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret utbröt ett väpnat krig i Ukraina som haft stor påverkan på omvärlden. Bolaget har påverkats under räkenskapsåret genom kraftiga prisökningar och ökade leveranstider på material. Detta har nu stabiliserats igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	79 644	54 041	52 654	24 788
Resultat efter finansiella poster	4 168	4 842	4 029	2 296
Soliditet (%)	35,2	47,3	40,3	39,5

Omsättningen har ökat på grund av en kraftig investeringsvilja bland sågverken som är bolagets kunder. Bolaget har under de 3 senaste åren investerat i verksamheten för att öka produktionskapaciteten vilket nu bidrar till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 565 132	3 605 209	10 290 341
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 400 000		-2 400 000
Balanseras i ny räkning			3 605 209	-3 605 209	0
Årets resultat				3 175 514	3 175 514
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 770 341	3 175 514	11 065 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 770 341
årets vinst	3 175 514
	10 945 855

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	9 445 855
	10 945 855

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		79 643 979	54 041 120
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 764 994	-7 013 012
Övriga rörelseintäkter		496 905	685 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 905 878	47 713 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 363 181	-19 528 372
Övriga externa kostnader		-9 469 191	-8 585 572
Personalkostnader	2	-17 643 643	-13 885 875
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-940 725	-750 521
Övriga rörelsekostnader		-97 662	-6 382
Summa rörelsekostnader		-77 514 402	-42 756 722
Rörelseresultat		4 391 476	4 956 532
Finansiella poster			
Ränteintäkter		744	0
Räntekostnader		-224 329	-114 871
Summa finansiella poster		-223 585	-114 871
Resultat efter finansiella poster		4 167 891	4 841 661
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-215 000	-205 000
Förändringar av överavskrivningar		41 923	-89 511
Summa bokslutsdispositioner		-173 077	-294 511
Resultat före skatt		3 994 814	4 547 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-819 300	-941 941
Årets resultat		3 175 514	3 605 209

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	185 893	240 403
Summa immateriella anläggningstillgångar		185 893	240 403
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 983 132	2 185 832
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	746 367	757 231
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 191 183	935 920
Summa materiella anläggningstillgångar		3 920 682	3 878 983
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	2 450 000	2 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 450 000	2 450 000
Summa anläggningstillgångar		6 556 575	6 569 386
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 204 660	3 962 136
Färdiga varor och handelsvaror		2 117 537	2 276 550
Summa varulager		10 322 197	6 238 686
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 104 410	4 618 793
Fordringar hos koncernföretag		1 258 474	2 569 474
Övriga fordringar		358 192	118 677
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 923 051	118 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		882 070	495 578
Summa kortfristiga fordringar		16 526 197	7 921 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	9	0	2 547 297
Summa kassa och bank		0	2 547 297
Summa omsättningstillgångar		26 848 394	16 707 027
SUMMA TILLGÅNGAR		33 404 969	23 276 413

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 770 341	6 565 132
Årets resultat		3 175 514	3 605 209
Summa fritt eget kapital		10 945 855	10 170 341
Summa eget kapital		11 065 855	10 290 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 700	359 700
Akkumulerade överavskrivningar		499 205	541 129
Summa obeskattade reserver		858 905	900 829
Avsättningar			
Övriga avsättningar		300 000	300 000
Summa avsättningar		300 000	300 000
Långfristiga skulder			
	10, 11		
Checkräkningskredit	9	994 312	0
Skulder till kreditinstitut	8	2 516 671	3 466 862
Summa långfristiga skulder		3 510 983	3 466 862
Kortfristiga skulder			
	10		
Skulder till kreditinstitut	8	1 005 048	722 212
Pågående arbete för annans räkning	12	0	675 675
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 668 597	0
Leverantörsskulder		3 672 134	3 381 790
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skatteskulder		639 379	1 102 520
Övriga skulder		2 315 772	791 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 868 296	1 645 016
Summa kortfristiga skulder		17 669 226	8 318 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 404 969	23 276 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas från och med detta bokslut enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	29	26

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 982	120 266
Inköp	0	151 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 982	271 982
Ingående avskrivningar	-31 579	-4 009
Årets avskrivningar	-54 510	-27 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 089	-31 579
Utgående redovisat värde	185 893	240 403

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 446 086	5 446 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 446 086	5 446 086
Ingående avskrivningar	-3 260 254	-3 056 976
Årets avskrivningar	-202 700	-203 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 462 954	-3 260 254
Utgående redovisat värde	1 983 132	2 185 832

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 882 716	4 844 116
Inköp	351 455	96 350
Omklassificeringar	0	-57 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 234 171	4 882 716
Ingående avskrivningar	-4 125 485	-3 890 121
Omklassificeringar	0	57 750
Årets avskrivningar	-362 319	-293 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 487 804	-4 125 485
Utgående redovisat värde	746 367	757 231

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 396 670	1 889 327
Inköp	576 459	507 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 973 129	2 396 670
Ingående avskrivningar	-1 460 750	-1 234 191
Årets avskrivningar	-321 196	-226 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 781 946	-1 460 750
Utgående redovisat värde	1 191 183	935 920

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	0
Inköp	0	2 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Utgående redovisat värde	2 450 000	2 450 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	10 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	4 400 000	4 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	597 599	735 297
	14 997 599	10 135 297

Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag

Borgensåtagande för del av dotterbolagets förpliktelser	1 098 750	1 218 750
	1 098 750	1 218 750

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	994 312	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 521 719 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 516 671	3 466 862
	2 516 671	3 466 862
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 005 048	722 212
	1 005 048	722 212

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	103 180	1 520 000
	103 180	1 520 000

Not 12 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade belopp	0	675 675
	0	675 675

Not 13 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtagande	6 240 000	0
	6 240 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tidaholm

Lars Ekman
Lars Ekman

2023-05-05

Jacob Ekman
Jacob Ekman

2023-05-08

Johanna Ekman
Johanna Ekman

2023-05-08

Björn Nedin
Björn Nedin

2023-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor


